Actum est hoc .XVI. kalendas decembris, anno .M.C.XXX.VIII.
Incarnacionis Christi. Sig+num Gauzberti prepositi. Sig+num Petri
prioris. Sig+num Bernardi de Ioval. Sig+num Solosten. Sig+num
Guilelmi de Puialt. Sig+num Lorete, uxoris eius. Sig+num Guilelmi,
filii eorum. Nos hoc scribi iussimus et manibus nostris firmamus
et ut testes confirment mandamus. Sig+num Bernardi Arnalli de
Castronovo. Sig+num Bermundi de Muntpao. Sig+num Bernardi de
Timor.

Radulfus, qui hoc scripsit et hoc signum (signe) impressit.
1. Segueix, ratllat, consilio tocius conventus. 2. Segueix, ratllat, sine.

282

1139, maig, 13

Ferrer i la seva muller Saurina donen a Santa Maria de Solsona les
esglésies del castell de l’Aguda i diversos masos a Vicfred i altres
llocs, i també l’església de Vallferosa.
ADS. Cartoral I, doc. 296, f. 97r-97v.

In Dei omnipotentis nomine. Ego Ferrarius et coniux mea
Saurina donatores sumus Domino Deo et Sancte Marie Celsone et
eius Canonice. Per hanc scripturam donacionis nostre donamus
aliquid de nostra honore, videlicet ecclesias castello Acute quas
modo ibi sunt vel in antea erunt, cum decimis et primiciis et obla-
cionibus cunctis, tam vivorum quam defunctorum, et cum omnia
que modo habent vel in antea habuerint, ut habeat et possideat
Sancta Maria Celsone et canonicis eiusdem loci omni tempore. Et
adiungimus ad hunc donum mansum de Cudalbera, qui fuit de Arnal
Guilelm et de Mir Guilelm, et mansum de Ciresola, qui fuit de Ar-
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nall Bonifilii, et mansum de Ramon Pere de Bechfred, et mansum
de Bernard Guitard de Castelnou, et ecclesiam Sancti Petri de
Vallisfraose, cum omnibus aliis ecclesiis que modo habent vel in
antea habebunt, et mansum de Bernard Mir cum suis pertinenciis.
Hec omnia supra scripta, videlicet ecclesias et mansos, damus atque
evacuamus Deo et Sancte Marie et canonicis eiusdem loci, omnia
que ibi habemus vel habere debemus, as suum proprium alaudem,
sine ulla reservatione. Sane si nos donatores aut ullus homo vel
femina, quis contra hanc cartam venerit ad inrumpendum, non hoc
valeat vendicare, sed in quadruplum eam componat; et in antea ista
karta firma et stabilis permaneat modo vel omnique tempore.

Acta ista carta .III. idus mai, anno ab Incarnacionis Domini
nostri Ihesu Christi .Mº.Cº.XXXº. nono. Sig+num Ferrarius. Sig+num
Saurina. Nos qui hanc cartam donacionis fecimus scribe et ad testes
firmare rogavimus. Sig+num Petri Gissone. Sig+num Petri Segui.
Sig+num Guilelmi Raimundi, capellani Acute. Sig+num Guadalli
Bernardi. Isti sunt testes. Sig+num Guilelmi Net.